
UCHWAŁA NR III/25/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, będących w użyczeniu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Kleszczelach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/76/2012 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, będących w użyczeniu 
Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach, zmienionej uchwałą Nr XVIII/137/2013 Rady 
Miejskiej z dnia 12 czerwca 2013 r. wprowadza się następujace zmiany:

1) w § 1 w ust. 1:

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) na terenie przy zbiorniku wodnym w Repczycach:

a) za wstęp i pobyt jednodniowy dzieciom od lat 7, młodzieży i osobom dorosłym - 1 zł,

b) za ustawienie samochodu osobowego z przyczepą cempingową w wyznaczonym miejscu 
parkingowym - 10 zł/dobę,

c) za ustawienie namiotu – 5 zł/dobę,

d) za przygotowanie ogniska  - 50 zł;”,

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) za wypożyczenie sprzętu będącego na wyposażeniu basenu kąpielowego w Kleszczelach i miejsca do 
kąpieli przy zbiorniku wodnym w Repczycach:

a) deski do pływania – 1 zł,

b) piłki (wodnej i sportowej) – 1 zł,

c) krzesła – 3 zł,

d) leżaka – 5 zł,

e) kajaka – 8 zł/godz,

f) łódki – 10 zł/godz,

g) roweru wodnego – 10 zł/godz.”;

2) w § 2 w ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się, że nie ponoszą odpłatności za noclegi w pokojach gościnnych, o których mowa 
w § 1 ust. 1 pkt 2, osoby zaproszone do udziału w uroczystościach współorganizowanych przez władze 
samorządowe Gminy Kleszczele.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

Id: 69A0FE6C-807F-4B14-B49F-E77EEDA1C2D8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 69A0FE6C-807F-4B14-B49F-E77EEDA1C2D8. Podpisany Strona 2




